sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej, wprowadza się następującą zmianę:  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych z budżetu Gminy Władysławowa         

w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup zestawu narzędzi 

hydraulicznych do ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pucku”.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.